Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADENDO I

EDITAL DE PREGÃO 012/2017/SECITEC

O Pregoeiro da SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECITEC, torna público para
conhecimento dos interessados as Complementações/Retificações ao Edital do presente certame licitatório, a seguir:

ITEM  11 - DA HABILITAÇÃO

11. 1 - Os documentos de habilitação, que deverão ser apresentados, são os seguintes:

f) A Contratada deverá apresentar o CRC AGER/MT - Agência de Regulamentação dos Serviços Públicos Delegados do
Estado de Mato Grosso;

ANEXO VIII - DA MINUTA DE CONTRATO

14. CLÁUSULA DECIMA QUARTA - DOS ACRÉSCIMOS OU SUPRESSÕES

14.2 - Conforme o art. 3º da Lei n. 10.192/2001, poderá ser concedido o reajuste do preço firmado, a requerimento da
empresa contratada e depois de transcorrido um ano da data limite para apresentação da proposta atualizada do certame
licitatório, de acordo com o índice de correção monetária geral ou setorial aplicável, neste caso o INPC-FGV.

Em virtude dessas alterações, fica PRORROGADA A SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 012/2017 PARA O DIA
28/11/2017 às 14:00 (quatorze horas) HORÁRIO DE CUIABÁ E AS PROPOSTAS PODERÃO SER CADASTRADAS NO
SIAG ATÉ AS 19:00 hs DO DIA 27/11/2017.

Ratificam-se as demais cláusulas do Edital.

Cuiabá,13 de Novembro de 2017

.

José Mario Pereira Leite

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 68ecca33

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:26:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial